Caltæ,

Catha, herba est nascens in segetibus flore purpureo. Col. in hort. lib. 10.

Campe uermis genus hortēses herbas infestans, dicta à uerbo Græco κάμπτει, id est flectere. Col. in hort. lib. 10.

Canabina possessiuum à canabe herba. lib. 3. cap. 8. Varro.

Cancelli ligna sunt inter se modicis interuallis in transuersum annexa, quibus scenæ, & tribunalia atq; fenestræ muniebantur. lib. 3. cap. 5.

Canterius, ordo uineæ simplici iugo porrectæ. lib. 4. cap. 18. Colum.

Canterius, equus cui adempti sunt testiculi. cap. 149. Cato.

Caphisterium genus uasis rustici, putamus Scaphisterium melius legendum. lib. 2. cap. 8. Col.

Capitis porri, id est, capitati porri. Col. in hort. lib. 10.

Capis capidis, genus uasis. inde per diminutionem

Capidula à capiendo. cap. 154. Cato.

Capulatores, qui capulis oleum deplent. Sunt enim Capulæ uasa ansata. cap. 66. Cato.

Cariosus à Carie, est enim Caries putrilago & uetustas. cap. 34. Cato.

Carpathium pelagus, ab insula Carpatho dictum, inter Rhodum & Cretam. lib. 8. cap. 16. Col.

Cassiope, astrum, in quod relata fuit Cassiope mater Andromedæ. Col. lib. 11. cap. 2.

Cataclysmus, diluuium, inundatio. lib. 3. cap. 1. Varro.

Catelle, diminutiuum à catena. cap. 135. Cato.

Catulo feceris, id est sacrificaueris caniculæ, ad quod sydus placandum frugibus inimicum canes immolabantur, facere enim est sacrificare. lib. 2. cap. 22. Col.

Caules in herbis dicuntur, hoc est ipsum robur, siue stipes. lib. 9. cap. 4. Col.

PRISCARVM VOCVM

- Caurus uentus qui & Corus dicitur. Col. in hort. lib. 10.
 Cauterum, siue cauterium, ferrum ad urendum. Pal.
 Cedria, primus sudor, qui defluit à canali dum pix fit, cui
 tanta est uis, ut in Aegypto corpora hominum defun-
 ctorum ea perfusa seruentur. lib. 6. cap. 32. Col.
 Cellarius, qui habet curam cellarij. Cellarium autem est
 ubi reponuntur ad annum usum necessaria. lib. 12. cap.
 2. Colum.
 Centones ex pannis, uel lanis diuersorum colorum in unum
 condensatis, uel consitis fiebant. cap. 2. Cato.
 Cerrus arbor glandifera, inde possessiuum cerreus. lib. 8.
 cap. 17. Col.
 Chærephyllum, herba est frondibus luxurians, ab hocq; no-
 men cepit. Col. in hort. lib. 10.
 Chalbanum, succus est ferulae Syriae: & Graeci χάλβανον,
 dicunt per χ, nostri uerò in g, ch uertunt. lib. 9. cap.
 19. Col.
 Chalcis, piscis est de genere romborum. lib. 8. cap. 17. Col.
 Characate uinea, id est, pedata à Graeco χάραξ acos, fo-
 minini generis duntaxat, pedamentum uitis significat.
 lib. 5. cap. 4. Col.
 Charchari, Elachate, Chamarus, Gobio pisces. lib. 8. cap. 17.
 Colum.
 Chelas, cancri brachia, qui facere uidentur Librae sydus. Co-
 lum. lib. 10. in hort.
 Chiron & Melampus, medici praestantes, à quorum nomi-
 ne herbae quoq; dictae sunt centaurea, melampodion. lib.
 3. Col. in praefa.
 Choënis, genus uasis. Pall.
 Cicures, domestici, & contrarij feris. lib. 3. cap. 11. Varro.
 Cicuta, herba uenenosa. Col. in hort. lib. 10.